АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014                                                                                                            № 368

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в план проведения плановых проверок по

муниципальному земельному контролю на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», в связи с передачей своих прав и

обязанностей по договору перенайма земельного участка, заключенному между

индивидуальным предпринимателем Медведевым Виктором Петровичем и

обществом с ограниченной ответственностью «Челябснабкомплект», продажей

объекта незавершенного строительства по договору купли-продажи,

заключенному между обществом с ограниченной ответственностью

«ПетроТранс Групп» и Красноперовым Михаилом Викторовичем,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести изменения в план проведения плановых проверок по

муниципальному земельному контролю на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.10.2013 № 1213, исключив из

него индивидуального предпринимателя Медведева Виктора Петровича,

общество с ограниченной ответственностью «ПетроТранс Групп».

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области     В.Г. Жилин